公告编号：2020-047

证券代码：430276        证券简称：晟矽微电        主办券商：兴业证券

上海晟矽微电子股份有限公司

关于股东持股变动情况的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

上海晟矽微电子股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 8 月 4日接到

股东北京集成电路设计与封测股权投资中心（有限合伙）（以下简称“集电投资”）

减持本公司股份的通知，相关情况如下：

集电投资于 2020年 8月 4日通过盘后大宗交易方式减持本公司股份 150,000

股，变动前持有 2,402,244 股，持股比例为 5.3258%。本次股份变动后，集电投

资持有 2,252,244股，持股比例变为 4.9933%。

集电投资与公司其他股东之间不存在一致行动关系。

二、股份变动是否涉及协议及文件

本次交易系股东自愿行为，不涉及相关股权转让协议、行政批准文件、司法

裁定等文件。

三、所涉及后续事项

上述股份变动不会导致第一大股东、控股股东、实际控制人发生变化。

本次交易后，股东集成投资持有公司股份比例由 5.3258%变更为 4.9933%，

未达到权益变动披露标准，不需要披露权益变动报告。

特此公告。

公告编号：2020-047

上海晟矽微电子股份有限公司

董事会

2020年 8月 5日